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CirChem vinner upphandling och tecknar 
ramavtal med Gryaab, ett av Nordens största 
reningsverk

CirChem meddelar idag att företaget vunnit en upphandling och tecknat ramavtal med 
Gryaab, ett av Nordens största reningsverk, för leverans av lösningsmedel. CirChem är en av 
totalt två aktörer som godkänts som leverantörer i upphandlingen. Ramavtalet löper över 4 år, 
med start 1 juli 2023, och har ett uppskattat ordervärde om totalt ca 15 MSEK per år, utan 
volymgaranti.

Detta avtal markerar ett betydande steg framåt för CirChem i företagets strävan att diversifiera sin 
kundbas, vilket ligger helt i linje med den strategi som tidigare kommunicerats.

Gryaab spelar en viktig roll för samhället genom att rena avloppsvatten från Göteborgsregionen 
och bidrar därmed till en bättre miljö och en hållbar vattenförsörjning. CirChem, som aktivt strävar 
efter att bidra till mer hållbara och klimatsmarta processer, ser samarbetet med Gryaab som en 
möjlighet att öka samhällsnyttan.

”Vi är mycket glada över att få förtroendet och möjligheten att leverera lösningsmedel till Gryaab. 
Vi siktar på att kunna meddela fler samarbeten inom detta segment framöver. Det här avtalet 
fungerar som ett utmärkt komplement till vår nuvarande verksamhet och stärker vår position på 
lösningsmedelsmarknaden. I takt med att vi knyter till oss nya kunder och utökar vår verksamhet 
kommer vår positionering på marknaden att bli allt starkare, säger CirChems interim VD Petra Sas.

Mer information lämnas av

Petra Sas, Interim VD CirChem, petra.sas@circhem.com, +46 728884383

Om CirChem

CirChem är det enda företaget i Norden som i industriell skala erbjuder cirkulär återvinning av flera 
olika slags lösningsmedel genom destillationsteknologi. Vi gör det enkelt och lönsamt för industrin 
att minska sitt klimatavtryck. I vår anläggning i Vargön renar och förädlar vi använt lösningsmedel, 
så det går att använda på nytt. Återanvändning av lösningsmedel bidrar till både ökad 
resurseffektivitet och minskade CO2-utsläpp. Dessutom är det ekonomiskt lönsamt. Med hjälp av 
cirkulär kemi bidrar CirChem till både industrin och klimatet. För mer information, besök gärna 

.circhem.com

Bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkomission AB, adviser@eminova.se, telefon 08-684 211 
10.

https://circhem.com/
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Denna information är sådan information som CirChem är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 2023-04-20 16:45 CEST.
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